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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
 

По извршеното срамнување на изворниот текст на прилозите кон Уредбата за изменување и дополнување 
на Уредбата за спроведување на Царинскиот закон, објавена во „Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 141/2011 е направена техничка грешка, поради што се дава 

 
ИСПРАВКА НА УРЕДБАТА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА УРЕДБАТА ЗА 

СПРОВЕДУВАЊЕ НА ЦАРИНСКИОТ ЗАКОН 
 
Текстот на прилозите кон Уредбата за изменување и дополнување на Уредбата за спроведување на 

Царинскиот закон, се заменуваат со нови прилози. 
 
Бр. 51-4735/2              Од Владата на Република 

19 октомври 2011 година                                   Македонија 
   Скопје 
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